
Govern d’Andorra

1. Dades de l'obligat tributari

Número de registre tributari (NRT):

Representant legal:

Exercici d’inici d’aplicació de la modalitat sol·licitada:         del ................. / ................. / ...............................		 al ................. / ................. / ...............................

2. Condicions

L’obligat tributari certifica que l’import dels lliuraments de béns i les prestacions de serveis no supera la xifra anual de 100.000 euros. A l’efecte 
de determinar l’import anterior no es tenen en compte les transmissions de béns d’inversió i s’exclou l’impost general indirecte, si escau. 

En cas d’inici d’activitat, l’import es prorrateja en la part corresponent a l’any natural..

L’opció d’acollir-se a aquest règim és voluntària, però en cas de fer-ho, aquest règim és obligatori per a totes les activitats que realitzi l’obligat 
tributari.

En un any natural complet només es pot aplicar el règim simplificat o el règim general per a totes les activitats.

Si l’obligat tributari opta per acollir-se a aquest règim, ho ha de fer per un període mínim de tres anys.

En cas de renunciar-hi, ho ha de comunicar al ministeri encarregat de les finances mitjançant aquest formulari.

3. Data i signatura

				    ,	 d			   del

Signatura de l'obligat tributari					     Signatura del representant

Declaració censal: Règim simplificat de l'impost general indirecte
 Sol·licitud        Renúncia
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Número: 001-K
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